Assunto: RESULTADO DO JULGAMENTO  - EDITAL  005/2011

A FETRAF-BRASIL torna publico o resultado do Julgamento do

EDITAL  005/2011. Em atendimento ao convênio n.º

739233/2010, firmado com o Ministério do Desenvolvimento

Agrário por intermédio da Secretaria de Reordenamento Agrário.

Objeto:   Seleção de Pessoa Jurídica ou Física para desenvolver as atividades de consultoria por horas

técnicas previstas na Meta 6.2010 e 6.2011 Qualificar o Acesso ao PNCF, por intermédio do Convênio nº

739233/2010 - MDA/SRA

Lote 01 - Bahia

Pessoa Jurídica Vencedora:   Cooperativa de Assessoria Técnica e Educacional para o Desenvolvimento da

Agricultura Familiar

CNPJ: 07.227.043/0001-53

Valor da proposta: 16.080,00

Lote 02 - Ceará

Pessoa Jurídica Vencedora: Aliança Projetos e Consultoria Ltda

CNPJ: 13.063.381/0001-08

Valor da proposta: 16.080,00

Lotes – 03 Goiás

Pessoa Física  Vencedora:  Thais de Souza Vieira

CPF: 919.771.771-15

Valor da proposta:  16.080,00

Lote 04 – Minas Gerais

Pessoa Jurídica Vencedora: Associação Regional dos Trabalhadores Rurais da Zona da Mata - MG

CNPJ: 00.098.588/0001-68

Valor da proposta: 15.360,00

Lotes – 05 - Piauí

Pessoa Física  Vencedora:  Rosalvo Lopes Filho

CPF: 396.921.083-68

Valor da proposta:  16.080,00

Lote 06 – Paraná

Pessoa Física  Vencedora:  Diego Sigmar Kohwald

CPF: 063.453.719-60

Valor da proposta: 15.360,00

Lotes – 07 Rio Grande do Sul

Pessoa Física  Vencedora:  Glauber Kunzler

CPF: 004.409.370-51

Valor da proposta:  16.080,00

Lotes – 08 São Paulo

Pessoa Física  Vencedora: Clodoaldo Alexandre De Oliveira

CPF:  177.200.658-08

Valor da proposta:  16.080,00

Lote 09 – Santa Catarina

Pessoa Jurídica Vencedora:  Instituto de Cooperação da Agricultura Familiar de Santa Catarina

CNPJ: 78.507.811/0001-70

Valor da proposta: 16.080,00

Lote 10 – Distrito Federal

Pessoa Jurídica Vencedora:  C&C CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA – ME

CNPJ: 63.192.934/0001-92

Valor da proposta: 5.742,00

Brasília, 07 de junho de 2011

Elisangela dos Santos Araujo
Coordenadora Geral